
全国大会予選
東京都高体連アーチェリー専門部 (13HR0502)
東京都, 2023年5月14日

72 射終了時

Recurve - Junior Men
順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X

1 1- 010C 野田 慶一郎 ノダ ケイイチロウ 13H30 成立学園高等学校 318/ 1 320/ 1 638 17 6
2 1- 011C 松岡 天丸 マツオカ テンマル 13H22 都立足立新田高等学校 306/ 2 313/ 2 619 10 3
3 1- 005C 河西　 大心 カワニシ ダイシン 13H08 獨協高等学校 301/ 3 309/ 3 610 14 2
4 1- 004C 小宮　 悠杜 コミヤ ユウト 13H08 獨協高等学校 296/ 4 306/ 4 602 15 1
5 1- 002C 福原　 迅 フクハラ ジン 13H27 都立東高校 269/ 6 280/ 5 549 9 3
6 1- 009B 富岡 幸佑 トミオカ コウスケ 13H29 都立小平高校 267/ 7 274/ 6 541 9 0
7 1- 004A 長谷川 裕亮 ハセガワ ユウスケ 13H03 日本工業大学駒場高等学校 262/10 274/ 7 536 6 2
8 1- 003B 加藤 壮陽 カトウ ソウヤ 13H02 駒場東邦高等学校 251/13 271/ 8 522 5 4
9 1- 001B 稲盛 太郎 イナモリ タロウ 13H02 駒場東邦高等学校 262/11 256/10 518 7 0

10 1- 002A 出牛 侑弥 デウシ ユキヤ 13H03 日本工業大学駒場高等学校 265/ 9 253/11 518 5 4
11 1- 002B 山本 健太 ヤマモト ケンタ 13H02 駒場東邦高等学校 265/ 8 250/12 515 4 0
12 1- 005B 細谷 葉輝 ホソヤ ヨウキ 13H16 都立松が谷高校 255/12 260/ 9 515 3 2
13 1- 006C 原　 将太 ハラ ショウタ 13H08 獨協高等学校 273/ 5 236/18 509 9 3
14 1- 010B 高野 喜晴 タカノ ヨシハル 13H32 都立武蔵高校 242/16 247/13 489 2 0
15 1- 009C エメリー小澤 リアム エメリーオザワ  リアム 13H33 アメリカン・スクール・イン・ジャパン(Asij) 242/15 241/16 483 5 3
16 1- 003A 平塚 輝昭 ヒラツカ テルアキ 13H03 日本工業大学駒場高等学校 241/17 237/17 478 6 2
17 1- 011B 二宮 義徳 ニノミヤ ヨシノリ 13H07 麻布高等学校 243/14 235/19 478 6 1
18 1- 007B 阿部 要太 アベ ヨウタ 13H13 都立第四商業高校 232/19 243/15 475 1 0
19 1- 008B 浅見 一仁 アサミ カズト 13H13 都立第四商業高校 232/18 223/22 455 3 0
20 1- 010A 山内 輝 ヤマウチ ヒカル 13H03 日本工業大学駒場高等学校 203/22 246/14 449 3 1
21 1- 006B 大塚 アルヴィン オオツカ アルヴィン 13H16 都立松が谷高校 210/21 232/20 442 1 0
22 1- 006A 反町 一喜 ソリマチ イッキ 13H03 日本工業大学駒場高等学校 190/26 230/21 420 2 1
23 1- 001A 小田 隼輝 オダ シュンキ 13H03 日本工業大学駒場高等学校 199/24 217/24 416 1 0
24 1- 007A 外崎 勇咲 トノサキ ユウサ 13H03 日本工業大学駒場高等学校 200/23 206/25 406 3 1
25 1- 009A 伊東 大地 イトウ ダイチ 13H03 日本工業大学駒場高等学校 217/20 188/28 405 0 0
26 1- 008A 本田 伊織 ホンダ イオリ 13H03 日本工業大学駒場高等学校 171/30 221/23 392 2 0
27 1- 001C 占部　 賢 ウラベ ケン 13H27 都立東高校 193/25 185/29 378 1 0
28 1- 005A 廣川 理信 ヒロカワ マサノブ 13H03 日本工業大学駒場高等学校 175/28 194/26 369 2 1
29 1- 007C 髙山 和馬 タカヤマ カズマ 13H06 学習院高等科 176/27 180/31 356 4 0
30 1- 004B 平岡 佑都 ヒラオカ ユウト 13H02 駒場東邦高等学校 163/31 191/27 354 0 0
31 1- 011A 藤 優太郎 フジ ユウタロウ 13H03 日本工業大学駒場高等学校 158/32 181/30 339 0 0
32 1- 008C 小宮 快都 コミヤ カイト 13H01 明大中野高等学校 173/29 134/33 307 2 2
33 1- 003C 河原  修吾 カワハラ シュウゴ 13H27 都立東高校 128/33 178/32 306 0 0

72 射終了時

Recurve - Junior Women
順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X

1 1- 014A 古庄 千陽子 フルショウ チヨコ 13H22 都立足立新田高等学校 319/ 1 312/ 1 631 18 3
2 1- 018B 大田 楓子 オオタ フウコ 13H30 成立学園高等学校 309/ 2 307/ 2 616 15 5
3 1- 012A 五関 晄子 ゴセキ アキコ 13H22 都立足立新田高等学校 291/ 3 298/ 3 589 9 2
4 1- 017A 坂井 祥華 サカイ ショウカ 13H13 都立第四商業高校 269/ 5 283/ 4 552 9 3
5 1- 013A 古庄 日和子 フルショウ ヒワコ 13H22 都立足立新田高等学校 279/ 4 272/ 6 551 9 4
6 1- 018A 外崎 花奈 トノサキ カナ 13H13 都立第四商業高校 241/ 8 273/ 5 514 7 2
7 1- 019B 内山 心菜 ウチヤマ ココナ 13H31 山脇学園高校 251/ 6 256/ 8 507 1 0
8 1- 019A 中田 志穏 ナカタ シオン 13H16 都立松が谷高校 245/ 7 256/ 7 501 2 2
9 1- 012B 竹井 月渚 タケイ ルナ 13H09 慶應義塾女子高等学校 224/ 9 218/10 442 2 0

10 1- 013B 野畑 六花 ノバタ ロッカ 13H09 慶應義塾女子高等学校 221/10 207/12 428 1 0
11 1- 015C 前田 咲菜 マエダ サナ 13H15 文京学院大学女子高等学校 183/15 228/ 9 411 3 0
12 1- 012C 小谷 碧 コダニ アオイ 13H05 東京都立山崎高等学校 195/11 193/14 388 2 1
13 1- 016B 千田 帆波 チダ ホナミ 13H09 慶應義塾女子高等学校 186/14 186/15 372 3 1
14 1- 014B 福田 夏美 フクダ ナツミ 13H09 慶應義塾女子高等学校 159/17 205/13 364 4 0
15 1- 016A 黒澤 果歩 クロサワ カホ 13H27 都立東高校 150/19 214/11 364 3 0
16 1- 015B 堀部 遥加 ホリベ ハルカ 13H09 慶應義塾女子高等学校 182/16 174/16 356 3 0
17 1- 017B 直木 愛海 ナオキ マナミ 13H09 慶應義塾女子高等学校 188/13 165/17 353 4 1
18 1- 018C 宮澤 星花 ミヤザワ セイカ 13H14 日本体育大学桜華高等学校 189/12 149/18 338 1 0
19 1- 015A 木村 侑理愛 キムラ ユリア 13H27 都立東高校 155/18 134/20 289 1 0
20 1- 016C 加倉井 玲花 カクライ レイカ 13H15 文京学院大学女子高等学校 148/20 139/19 287 3 1
21 1- 017C 土屋 舞波 ツチヤ マナミ 13H14 日本体育大学桜華高等学校 143/21 129/21 272 1 0
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全国大会予選
東京都高体連アーチェリー専門部 (13HR0502)
東京都, 2023年5月14日

216 射終了時

Recurve - Junior Men
順位 所属先 名前 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 13H08 獨協高等学校 1,721 38 6
河西　 大心 カワニシ ダイシン R JM JM 610
小宮　 悠杜 コミヤ ユウト R JM JM 602
原　 将太 ハラ ショウタ R JM JM 509

2 13H02 駒場東邦高等学校 1,555 16 4
加藤 壮陽 カトウ ソウヤ R JM JM 522
稲盛 太郎 イナモリ タロウ R JM JM 518
山本 健太 ヤマモト ケンタ R JM JM 515

3 13H03 日本工業大学駒場高等学校 1,532 17 8
長谷川 裕亮 ハセガワ ユウスケ R JM JM 536
出牛 侑弥 デウシ ユキヤ R JM JM 518
平塚 輝昭 ヒラツカ テルアキ R JM JM 478

4 13H27 都立東高校 1,233 10 3
福原　 迅 フクハラ ジン R JM JM 549
占部　 賢 ウラベ ケン R JM JM 378
河原  修吾 カワハラ シュウゴ R JM JM 306

216 射終了時

Recurve - Junior Women
順位 所属先 名前 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 13H22 都立足立新田高等学校 1,771 36 9
古庄 千陽子 フルショウ チヨコ R JW JW 631
五関 晄子 ゴセキ アキコ R JW JW 589
古庄 日和子 フルショウ ヒワコ R JW JW 551

2 13H09 慶應義塾女子高等学校 1,234 7 0
竹井 月渚 タケイ ルナ R JW JW 442
野畑 六花 ノバタ ロッカ R JW JW 428
福田 夏美 フクダ ナツミ R JW JW 364
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